
Příloha č. 3 k usnesení Zastupitelstva HMP č. 25/32 ze dne 19. 6. 2025

Název žadatele IČO
Číslo registrace 

socální služby
Druh služby Název služby Úkol Doplňkové sítě Kapacitní jednotka

Pověřená kapacita dle 

SPRSS od 1. 7. 2025

Celková kapacita dle 

SPRSS

Cenová hladina 

upravená o 

specifika

Maximální návrh 

dotace po odečtu 

neuznatelných 

položek

Maximální výše 

kompenzace čistých 

nákladů na sociální službu 

(bez grantového 

ekvivalentu části snížené 

hodnoty nájemného a 

investičních zdrojů [např. 
vyplacených z  IROP]**)

Výše dotace (v Kč) Smlouva/Dodatek Neuznatelné položky a omezení v čerpání

Denní psychoterapeutické 

sanatorium "Ondřejov" s.r.o.
24799173 1803918 SR - Sociální rehabilitace Sociální rehabilitace

6. Podpora duševního zdraví 

Pražanů v nepříznivé sociální situaci
ÚV 5 5 935 000 1 792 400 Kč 4 675 000 Kč 1 612 000 Kč smlouva

2.6.5. Školení a kurzy: pouze 

povinné vzdělávání dle zákona č. 
108/2006 Sb.

Charita Starý Knín 47068531 6798291 OA - Osobní asistence

Služby osobní asistence v malých 

sídlech Středočeského kraje a v 

Praze

3. Podpora služeb sociální péče pro 

Pražany se zaměřením na osoby, 

které dlouhodobě propadávají 

systémem podpory v důsledku 

nedostatečných kapacit služeb 

sociální péče

H 5000 10 000 735 3 375 000 Kč 3 050 000 Kč 2 745 000 Kč dodatek

Komunitní centrum Petrklíč, z.s. 03776395 7256088 OA - Osobní asistence Osobní asistence Petrklíč

3. Podpora služeb sociální péče pro 

Pražany se zaměřením na osoby, 

které dlouhodobě propadávají 

systémem podpory v důsledku 

nedostatečných kapacit služeb 

sociální péče

H 6000 12 000 735 4 000 000 Kč 3 660 000 Kč 3 294 000 Kč dodatek

OBČANSKÉ SDRUŽENÍ MARTIN, z.s. 70822301 3487428 OA - Osobní asistence Návštěvní služba

3. Podpora služeb sociální péče pro 

Pražany se zaměřením na osoby, 

které dlouhodobě propadávají 

systémem podpory v důsledku 

nedostatečných kapacit služeb 

sociální péče

H 3000 6 000 735 1 770 000 Kč 1 830 000 Kč 1 593 000 Kč dodatek 2.6.10. jiné: nelze propagace

PROSAZ, z. ú.* 43005853 2093644 PS - Pečovatelská služba PROSAZ - pečovatelská služba

3. Podpora služeb sociální péče pro 

Pražany se zaměřením na osoby, 

které dlouhodobě propadávají 

systémem podpory v důsledku 

nedostatečných kapacit služeb 

sociální péče

ÚV 3 6 1 122 000 1 059 696 Kč 3 175 037 Kč 953 000 Kč dodatek

Ústav sociálních služeb v Praze 4, 

příspěvková organizace*
70886199 4112332 PS - Pečovatelská služba

Pečovatelská služba, Ústav 

sociálních služeb v Praze 4

3. Podpora služeb sociální péče pro 

Pražany se zaměřením na osoby, 

které dlouhodobě propadávají 

systémem podpory v důsledku 

nedostatečných kapacit služeb 

sociální péče

ÚV 3 6 935 000 700 000 Kč 2 623 233 Kč 630 000 Kč dodatek

* Původní smlouvy schvalovalo ZHMP. 10 827 000 Kč

Žadatelé přesahující 1.000,0 tis. Kč navržení k podpoře


